
UCHWAŁA NR XXXVIII/24/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.578.326,13 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 1.298.242,51 zł – zwiększenia dotacji dokonano na 
podstawie Umowy dotacji Nr 3/2014 z dnia 13.06.2014 r. oraz Porozumienia z dnia 13.06.2014 r.

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 50.000,00 zł – zwiększenia 
dotacji dokonano na podstawie Umowy Nr RG.I.7152.10.3.2014 z dnia 10.06.2014 r.

- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - 
sprzedaż działek gminnych – 38.225,52 zł

- wpływy z dywidendy – 191.858,10 zł – zwięszenia dokonano na podstawie Uchwały Nr 2/2014 Zgromadzenia 
Wspólników Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i Rolnych w Wielkich Oczach Sp. z o.o. z dnia 
12.06.2014 r w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2013.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.588.964,91 zł z przeznaczeniem na:

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 6.000,00 zł

- transport i łączność – 1.530.242,51 zł

- gospodarka mieszkaniowa – 25.083,62 zł

- administracja publiczna – 7.000,00 zł

- pomoc społeczna - 10.638,78 zł

- kultura fizyczna – 10.000,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 10.638,78 zł w tym z nastepujących źródeł:

- pomoc społeczna – 10.638,78 zł

4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finasów Rady Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

Id: 76D1E2D6-EEC5-4ECC-A651-ECDBFC7C3092. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 76D1E2D6-EEC5-4ECC-A651-ECDBFC7C3092. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/24/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 16 czerwca 2014 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

 Dział  Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota
w zł

 600    Transport i łączność  
1.348.242,51

  60014   Drogi publiczne powiatowe  
1.298.242,51

 6620  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

 
1.298.242,51

 - dotacja w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych na przebudowę drogi powiatowej Nr 1677R 
Szczutków – Wielkie Oczy – Granica Państwa odcinek Wielkie 
Oczy – Skolin km 13+207 – km 15+598 – 865.495,00 zł
 - dotacja z budżetu Powiatu Lubaczowskiego na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1677R Szczutków – Wielkie 
Oczy – Granica Państwa odcinek Wielkie Oczy – Skolin km 
13+207 – km 15+598” – 432.747,51 zł

 60017  Drogi wewnętrzne  50.000,00
 6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  50.000,00
 - dotacja z budżetu Województwa Podkarpackiego 
z przeznaczeniem na budowę i modernizację dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych – 50.000,00 zł  

 700  Gospodarka mieszkaniowa  38.225,52
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  38.225,52

 0770  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  38.225,52
 - sprzedaż działek gminnych – 38.225,52 zł

 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  191.858,10

 75624  Dywidendy  191.858,10
 0740  Wpływy z dywidend  191.858,10

 - dywidenda od spółki komunalnej - Gminny Zakład Usług 
Komunalnych i Rolnych w Wielkich Oczach Sp. z o.o. – 
191.858,10 zł  

Id: 76D1E2D6-EEC5-4ECC-A651-ECDBFC7C3092. Podpisany Strona 1



 Razem  
1.578.326,13

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 76D1E2D6-EEC5-4ECC-A651-ECDBFC7C3092. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/24/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 16 czerwca 2014 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

 
Dział

 Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota
w zł

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  6.000,00
 40002  Dostarczanie wody  6.000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  3.000,00

 600  Transport i łączność  1.530.242,51
 60014  Drogi publiczne powiatowe  1.298.242,51

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.298.242,51
 - przebudowa drogi powiatowej Nr 1677R Szczutków – Wielkie Oczy – 
Granica Państwa odcinek Wielkie Oczy – Skolin w km 13+207 – km 
15+598 – 1.298.242,51 zł

 60016  Drogi publiczne gminne  182.000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.500,00
 4300  Zakup usług pozostałych  1.500,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  177.000,00

 - przebudowa dróg gminnych – 177.000,00 zł
 60017  Drogi wewnętrzne  50.000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50.000,00
 - budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 
50.000,00 zł

 700  Gospodarka mieszkaniowa  25.083,62
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25.083,62

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12.000,00
 4600  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 583,62
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12.500,00

 - budowa altan drewnianych w miejscowości Bihale i Kobylnica Ruska 
– 12.500,00 zł

 750  Administracja publiczna  7.000,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7.000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  3.000,00
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4.000,00

 852  Pomoc społeczna  10.638,78
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

9.781,80

Id: 76D1E2D6-EEC5-4ECC-A651-ECDBFC7C3092. Podpisany Strona 1



 4580  Pozostałe odsetki (zadania zlecone)  9.781,80
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  856,98

 - wydatki na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 7.1.1 
pn.: „Czas na aktywność w Gminie Wielkie Oczy” – 856,98 zł

 4137  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  813,89
 4139  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  43,09

 926  Kultura fizyczna  10.000,00
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  10.000,00

 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2.000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  5.000,00

 Razem  1.588.964,91

Zmniejszenie wydatków

 
Dział

 Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota
w zł

 852  Pomoc społeczna  10.638,78
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

9.781,80
 3110  Świadczenia społeczne (zadania zlecone)  9.781,80

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  856,98
 - wydatki na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 7.1.1 pn.: 
„Czas na aktywność w Gminie Wielkie Oczy” – 856,98 zł

 4307  Zakup usług pozostałych  813,89
 4309  Zakup usług pozostałych  43,09

 Razem  10.638,78

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 76D1E2D6-EEC5-4ECC-A651-ECDBFC7C3092. Podpisany Strona 2




